

## HEGYESHALOM NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

9. sz. melléklet

Szöke László polgármester úr részére

### Hegyeshalom

Fő út 134.

9222

Tárgy: árajánlat

Tisztelt Szöke László,

Köszönjük, hogy megtisztelték bizalmukkal és árajánlat – kérésükkel hozzánk fordultak, melyet az alábbiakban tekinthetnek meg.

Árajánlatunk 3 fféle terméket tartalmaz. A Bigbag terméket az Önök igényének megfelelően tudjuk feltölteni diószénnel – a szállítási díj ebben az esetben változik.

Árajánlat érvényessége: 30 nap

### Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat által megvásárolni kívánt szén mennyisége 261 mázsa

Termék	Csomagolás	Nettó ár Ft/zsák	Összesen zsák	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
Zsákos diószén tisztított (20-40 mm)	23 kg/zsák 36 zsák/raklap 28 raklap/forduló	1730,00	1135	1 963 174 Ft	2 493 231 Ft

Termék	Csomagolás	Nettó ár Ft/T	Összes súly T	Összesen zsák	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	900 kg / BB zsák 24 BB / forduló	32 417 Ft	26,1	29	846 084 Ft	1 074 526 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	800 kg / BB zsák 24 BB / forduló	32 417 Ft	26,1	32,63	846 084 Ft	1 074 526 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	700 kg / BB zsák 24 BB / forduló	32 417 Ft	26,1	37,29	846 084 Ft	1 074 526 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	600 kg / BB zsák 24 BB / forduló	32 417 Ft	26,1	43,50	846 084 Ft	1 074 526 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	400 kg / BB zsák 48 BB / forduló	32 417 Ft	26,1	65,25	846 084 Ft	1 074 526 Ft
Bigbag ömlesztett diószén (20-40 mm)	300 kg / BB zsák 48 BB / forduló	32 417 Ft	26,1	87	846 084 Ft	1 074 526 Ft

Termék	Csomagolás	Nettó ár Ft/T	Összesen T	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
Ömlesztett diószén (20-40 mm)	-	29 110,0 Ft	26,1	759 771 Ft	964 909 Ft

A fenti ár nem tartalmazza a helyszínre történő szállítást és a raklapok árát. A lerakodás az önkormányzat feladata.

## SZÁLLÍTÁS

Szállítási díj                      Bükkábrány                      -                      Hegyeshalom

Termék	Szállítás módja	Mennyiség (forduló)	Egységár Ft/forduló	Nettó érték Ft	ÁFA érték (27%) Ft	Bruttó érték Ft
Szállítási díj 23 kg zsák	kamion	1,00	348 000 Ft	348 000 Ft	93 960 Ft	441 960 Ft
	posta	4,00	27 916 Ft	111 664 Ft	30 149 Ft	141 813 Ft
Szállítási díj 900 kg/Bigbag	kamion	1,00	348 000 Ft	348 000 Ft	93 960 Ft	441 960 Ft
	posta	5,00	27 302 Ft	136 510 Ft	36 858 Ft	173 368 Ft
Szállítási díj 800 kg/Bigbag	kamion	1,00	348 000 Ft	348 000 Ft	93 960 Ft	441 960 Ft
	posta	5,00	27 302 Ft	136 510 Ft	36 858 Ft	173 368 Ft
Szállítási díj 700 kg/Bigbag	27%	2,00	348 000 Ft	696 000 Ft	187 920 Ft	883 920 Ft
Szállítási díj 600 kg/Bigbag	27%	2,00	348 000 Ft	696 000 Ft	187 920 Ft	883 920 Ft
Szállítási díj 400 kg/Bigbag	27%	2,00	348 000 Ft	696 000 Ft	187 920 Ft	883 920 Ft
Szállítási díj 300 kg/Bigbag	27%	2,00	348 000 Ft	696 000 Ft	187 920 Ft	883 920 Ft
Szállítási díj ömlesztett	27%	1,00	348 000 Ft	348 000 Ft	93 960 Ft	441 960 Ft

## RAKLAPOK

A raklapok kiszámlázásával az alábbi lehetőségek állnak fent:

1. Az önkormányzat csere EUR raklapot biztosít. Ebben az esetben társaságunk raklaphasználati díjat számol fel, melynek mértéke 450 Ft + ÁFA/raklap
2. Az önkormányzat valamennyi raklapot megvásárolja 4.500 Ft + ÁFA/raklap áron

A bigbag zsákos termékeket raklap nélkül tudjuk küldeni, ezért a raklaphasználati díj alól mentesülnek.

A kiszállítást megrendelést követően tudjuk vállalni, a megkötendő szerződésben meghatározott napokon

Kérdések esetén készséggel állunk rendelkezésükre és reméljük, árajánlatunk megfelel az Önök igényeinek.

Felhívjuk a figyelmét, hogy az ajánlat és a végleges számla között néhány forint eltérés adódhat, mivel a számlázó program több tizedes jeggyel számol.

Bükkábrány, 2023. szeptember 15.

Üdvözlettel:



**MÁTRA BRIKETT KFT.**  
3425 Sály, Eötvös telep 31.  
Adószám: 23447473-2-05  
Cg: 05-09-022309

Balogh Gabriella  
ügyvezető



# ORMOSSZÉN ZRT.

Székhely: 3526 Miskolc, Zsolcai kapu 9-11. I/104.  
Internet: hazaiszen.hu  
E-mail: rendeles@hazaiszen.hu

Értékesítés 06-30-528-1802

## Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat 9222 Hegyeshalom, Fő utca 134

**Tárgy:** Szociális célú tüzelőanyag költségére és kiszállítására árajánlat

Tisztelt Önkormányzat!

Kérése alapján a szociális célú tüzelőanyag 20 – 40 mm-es barnakőszén (diószén) vásárlására és leszállítására vonatkozóan az alábbi árajánlatot tesszük:

A raklapra csomagolt (40 db x 24 kg-os kicsi zsák), gépkocsira rakva, diószén ára **45.000,- Ft + ÁFA / raklap.**

Az ömlesztett szén ára: 37.400 Ft + ÁFA/tonna

Az áfa mértéke minden esetben 27 %

A szállítási költség **11.000.-Ft + ÁFA / raklap**, mely az önkormányzat által meghatározott egy címhelyre történő szállítást foglalja magába.

Lehetőség van saját szervezésben történő szállításra, saját vagy az önkormányzat által bérelt, arra alkalmas fuvarszöközzel is.

Miskolc, 2023. 09.12.

Tisztelettel:

ORMOSSZÉN ZRT.  
3526 Miskolc  
Zsolcai kapu 9-11. I/104.  
Adószám: 24700065-2-06

Ormosszén Zrt.

**Tárgy:** Árajánlat kérése /Hegyeshalom Önkormányzat

**Feladó:** Szocpol Hegyeshalom <szocpol@hegyeshalom.hu>

**Dátum:** 2023. 09. 12. 9:54

**Címzett:** rendeles@hazaiszen.hu

Tisztelt Címzett!

Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat szociális tüzelőanyag barnakőszén beszerzéséhez árajánlatot kér (barnakőszén nagysága: 20 mm-40 mm) mennyisége 261 q, a korábbi gyakorlatnak megfelelően a postai kiszállítás vonatkozásában is kérjük ajánlatukat.

Hegyeshalom, 2023. szeptember 12.

tisztelettel,

Zrakné R. Márta

**Tárgy:** Árajánlat kérése /Hegyeshalom Önkormányzat

**Feladó:** Szocpol Hegyeshalom <szocpol@hegyeshalom.hu>

**Dátum:** 2023. 09. 12. 9:40

**Címzett:** matra.brikett@gmail.com

Tisztelt Címzett!

Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Szociális Bizottsága T. Címtől szociális tüzelőanyag - 20-40- mm átmérőjű 261 mázsa barnakőszén - tekintetében kér árajánlatot.

köszönettel, Zrakné R. Márta ügyintéző

Hegyeshalom, 2023. szeptember 12.

**Tárgy:** Árajánlat kérése

**Feladó:** Szocpol Hegyeshalom <szocpol@hegyeshalom.hu>

**Dátum:** 2023. 09. 12. 9:56

**Címzett:** hegyeshalom@winklertuzep.hu

Tisztelt Címzett!

Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Szociális Bizottsága T. Címtől szociális tüzelőanyag - 20-40- mm átmérőjű 261 mázsa barnakőszén - beszerzése tekintetében kér árajánlatot.

Köszönettel, Zrakné R. Márta ügyintéző

Hegyeshalom, 2023. szeptember 12.